**דברי הסבר לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(העברת כספים בין קופות),
התשס"ח-2008**

להלן דברי הסבר לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), לעניין העברת כספים בין קופות גמל¹, מכוח סעיפים 23 ו-60 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005:

תקנה 1 - הגדרות

ההגדרות מתייחסות, בין היתר, לעניינים הבאים: המועדים הרלוונטיים להעברה (הן להעברת הכספים והן להעברת האחריות הביטוחית), אופן חישוב הסכומים המועברים, מעמד העמית בקופה המעבירה (פעיל/לא פעיל) וסוגי הקופות. מובאים להלן הסברים להגדרות נבחרות:

המועד הקובע - מועד העברת האחריות הביטוחית מהקופה המעבירה לקופה המקבלת.

בקופת גמל לקצבה, קופת גמל לפיצויים ובקופת גמל לדמי מחלה ניתן לאחד חשבונות ללא התחשבות בוותק. פיצול חשבונות – התקנה קובעת את סדר העברת הכספים במקרה של העברת חלק מהכספים בקופה.

תקנה 10 – חוב מעביד לקופה מעבירה

במקרה בו קיים חוב מעביד לקופה המעבירה במועד ההעברה, ימשיכו לחול לגבי החוב הוראות חוק הגנת השכר, התשי"ח – 1958, ועם הפרע החוב או חלקו, יועברו הכספים לקופה המקבלת.